
PROVINCIA DI CASERTA - Estratto bando di gara a pubblico incanto per Lavori di ammodernamento
ed adeguamento funzionale S.P. n. 335 - Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza)
Euro 709.257,55.

La Provincia di Caserta, V.le Lamberti ex Area Saint Gobai, Settore Viabilità, Fax 0823/2478246, indice il
seguente pubblico incanto n. 2847 del 9/3/06 ai sensi L. 109/94 ed ai sensi D.P.R. 34/00, nonchè ai sensi DPR
554/99; luogo di esecuzione: S.P. n. 335 (ex SS 265 I tratto SS7 bis - Marcianise).

Descrizione: Lavori di Ammodernamento ed adeguamento funzionale.

Importo complessivo dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 709.257,55 cat. prev. OG3, class.
III; oneri per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso: Euro 16.661,17.

È indispensabile possedere gli elementi del sistema di qualità oppure il sistema di qualità (ISO 9001/2000),
anche per le imprese che si presentano in ATI, pena l’esclusione dalla gara. La categoria OS12 nel caso che il
concorrente non possegga la qualificazione, deve essere subappaltata, pena l’esclusione dalla gara.

6.1 termine ricezione offerte: 10.04.06;

6.4 apertura offerte: 1° seduta pubblica 18.04.06; 2° seduta pubblica 26.04.06.

Tempo utile per l’ultimazione dei lavori gg. 365.

L’aggiudicazione avverrà col sistema del massimo ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di
gara. Non sono ammesse offerte in variante.

Ulteriori informazioni possono essere richieste presso il Settore Viabilità al Responsabile del Procedimen-
to geom. Garofano Eugenio.

Il bando integrale è disponibile sul sito internet www.provincia.caserta.it.

Il Dirigente
Ing. Antonino Del Prete

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 15 DEL 27 MARZO 2006


